

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

Haber-Yorum

﴿تَحْسِبُهُمْ جَمِيعًا وَقَلُوبُهُمْ شَتَّى﴾

“Sen Onları Derli Toplu Sanırsın, (Oysa) Kalpleri Darmadağındır.” [Haşr 14]

Haber:

Yahudi Başbakanı Binyamin Netanyahu, muhalefetin protestoları ve grevleri tırmandırmaya çalışarak kendi varlıklarında bir iç savaş çağrılarını olarak tanımladığı şey konusunda uyarıda bulundu.

Netanyahu, haftalık kabine toplantısında seçimlerden önce yargı cihazında reformlar gerçekleştirmek için söz verdiğini söyledi ve hükümetin uygulamaya çalıştığı planın, hükümet kurulmadan önce herkes için açık olduğunu ifade ederek bu planla ilerlemekte ısrar etti.

Yorum:

Birincisi: Yahudi varlığı içinde, sekizinci on yıl ve siyasi, sosyal ve psikolojik kompleksi hakkında birçok yorum ve açıklamalar yapıldı. Bu da onun, güvenlik ve can korkusu kompleksinden doğu ve batı kompleksine kadar psikolojik olarak karmaşık ve köklü bir komplekse sahip hasta bir toplum olduğunu göstermektedir. Dolayısıyla bizler, birbirlerini kabul etmeyen parçalanmış ve hasta bir toplumla karşı karşıyayız.

Nitekim eski Yahudi Savaş Bakanı Benny Gantz, Netanyahu'yu kendi varlıklarında bir iç savaşın patlak vereceği konusunda uarmış ve bunun sorumluluğunu da ona yüklemişti. Başbakanları da varlığının “tarihi anayasal bir krizle” karşı kaldığı konusunda uarmış ve şöyle demişti: “Milletimizin bağlarını parçalayan derin bir anlaşmazlığın ortasındayız. Bu çatışma beni çok endişelendiriyor.” Ayrıca Shin Bet (istihbarat) şefi, devlet güvenliğinin bölünmesi konusunda uyarıda bulunduğu gibi aynı şekilde Ehud Barak da işgalci devleti çevreleyen tehditler ve bunların bölgedeki varlığının geleceği üzerindeki etkileri konusunda uyarıda bulunmuştu.

İronik bir şekilde 1994 yılında psikolojik anormalliği nedeniyle ordudan atılan Ben Gvir, hükümetin finansmanı ile bir dizi yerleşim faaliyetleri dalgası başlatmasına ve aynı şekilde özellikle Batı Şeria'daki orduyu kontrol etmesine izin verilen genişletilmiş yetkilerle Ulusal Güvenlik Bakanı oldu. Bu ise “dini Siyonizm” partisinin, Knesset'te üçüncü ve Binyamin Netanyahu liderliğindeki koalisyonda ikinci parti olmasının ardından gerçekleşti.

İkincisi: Sorunların Batı ile olan ilişkilere etkisi.

Yahudi varlığı, Batı'nın siyasi kararıyla kurulmuş olup kendisini Batı kısıtlamalarından kurtarmaya çalışma hayaliyle Batı ile olan ilişkisini varlığının ve bekasının bir sebebi olarak görmektedir. Çünkü o, Batılı stratejik bir çıkar için

